



Pilismarót Község Önkormányzata
2028 Pilismarót
Rákóczi u. 15.

Tárgy: Elszámolás

Tisztelt Polgármester Úr! Tisztelt Képviselő-testület!

Egyesületünk 2024 március 13. napján pályázatot adott be a Pilismaróton működő civil szervezetek 2024. évi támogatására kiírt pályázaton, aminek keretében 500 000 Ft vissza nem térítendő támogatást kaptunk.

Mivel az általunk beadott kérelmen szereplő összeg sokkal több, mint a megpályázható összeg, ezért a hozzávetőleges költségek és a megvalósított feladatok módosultak, amit a pénzügyi beszámolóban feltüntettem.

Amit sikerült megvalósítanunk a támogatás összegéből:

Madárodúk:

20 db „B” típusú odút készítettünk a Pilismaróti gyermeknapon, amit a gyermekek haza is vihettek.
Az odúkat lapra szerelt formában vittük ki a gyerekeknek, akik a helyszínen összeszögték és lepácolták azokat.

A madárbarát kert kialakításához 1 db madáretető és többféle madárodú készült:

A típusú madárodú 1 db
B típusú madárodú 3 db
C típusú madárodú 2 db
D típusú madárodú 1 db
Denevérodú 5 db

A Herkules tanösvény végállomásánál, a római kori őrtoronynál egy asztalból és két padból álló, fából készült pihenőt alakítottunk ki.

Megterveztük és elkészítettük a madárbarát kert tábláit, valamint elkészült a tanösvény nagy táblája, ami a környék hegyeit mutatja be, és a terveinknek megfelelően egy állomással bővült a tanösvény is.

A tanösvény és a római kori romok megtalálhatósága érdekében készítettünk útjelző táblákat, amiket Pilismarót több pontján szeretnénk - előzetes egyeztetés után - kihelyezni.

Útjelző tábla:



Pilismarót, 2025. január 30.

Tisztelettel!

Korcsák Mónika
Elnök



Költségelszámolás		Pillismarót Község Önkormányzata Pillismaróton működő civil szervezetek 2024-es támogatására szóló pályázata	
Szervezet neve:		Dunakanyar Kultúrtáj és Környezetvédelmi Egyesület	
Program címe:		Pihenő hely és madárbarátkert kialakítása	
Támogatási időszak:		2024.05.24. - 2025. 01.31.	
A projekt teljes költségvetése:		525 632 Ft	
Költségek megnevezése	Pályázatban benyújtott költségvetés	Elszámolásra benyújtott költségvetés	Számlák sorszáma
Költségfajta megnevezése			
Anyag- és eszköz költség:			
Famunkák (asztal+pad)	400 000 Ft	230 400 Ft	DFNKKT-2024-6
Madárodújk készítése	400 000 Ft	97 000 Ft	DFNKKT-2024-5
Denevéredű		34 439 Ft	SZA00026/2025
Nyomtatott táblák		112 903 Ft	BALI-2025-2
Fatáblák		45 000 Ft	DFNKKT-2025-1
Kertek, parkok madarai molinó	300 000 Ft	5 890 Ft	SZ05061/2024
Béka+hód faszobrok készítése		0 Ft	
Összes projekt költség:	1 100 000 Ft	525 632 Ft	

Számla

DFNKKT-2024-6

ELADÓ

Duna Fénye Nonprofit Közkereseti Társaság

Pilismarót
Kossuth Lajos
2028
Magyarország

ADÓSZÁM: 29184806-1-11

CÉGJEGYZÉKSZÁM: 11-03-001655

BANKSZÁMLASZÁM: 11740054-24062794

VÉVŐ

Dunakanyar Kultúrtáj és Környezetvédelmi Egyesület

Pilismarót
Kossuth Lajos utca 5/a.
2028
Magyarország
19297608-1-11

SZÁMLA KELTE: 2024. 07. 18.

TELJESÍTÉS KELTE: 2024. 07. 18.

FIZETÉSI HATÁRIDŐ: 2024. 07. 26.

FIZETÉSI MÓD: **Átutalás**

FIZETENDŐ BRUTTÓ VÉGÖSSZEG:

230 400 Ft

MEGNEVEZÉS	MENNYISÉG	NETTÓ EGYSÉGÁR	NETTÓ ÁR	ÁFA	BRUTTÓ ÁR
1 Famunkák, (asztal+2 pad) (-20.0%)	1 db	230 400 Ft	230 400 Ft	AAM	230 400 Ft

NETTÓ ÖSSZEG: 230 400 Ft

AAM ÁFA: 0 Ft

KEDVEZMÉNY NÉLKÜLI BRUTTÓ ÖSSZEG: 288 000 Ft

KEDVEZMÉNYES BRUTTÓ VÉGÖSSZEG: 230 400 Ft

számla

A számla tartalmát mindenben megfelel a hatályos törvényekben foglaltaknak.

Ez a számla Billingo online számlázó programmal készült.
Gyors és élvezetes számlázás bármikor, bárhol: [Billingo.hu](#)



Számla

DFNKKT-2024-5

ELADÓ

Duna Fénye Nonprofit Közkereseti Társaság

Pilismarót
Kossuth Lajos
2028
Magyarország

ADÓSZÁM: 29184806-1-11

CÉGJEGYZÉKSZÁM: 11-03-001655

BANKSZÁMLASZÁM: 11740054-24062794

VEVŐ

Dunakanyar Kultúrtáj és Környezetvédelmi Egyesület

Pilismarót
Kossuth Lajos utca 5/a.
2028
Magyarország
19297608-1-11

SZÁMLA KELTE: 2024. 06. 15.

TELJESÍTÉS KELTE: 2024. 06. 15.

FIZETÉSI HATÁRIDŐ: 2024. 06. 23.

FIZETÉSI MÓD: Átutalás

FIZETENDŐ BRUTTÓ VÉGÖSSZEG: **97 000 Ft**

MEGNEVEZÉS	MENNYISÉG	NETTÓ EGYSÉGÁR	NETTÓ ÁR	ÁFA	BRUTTÓ ÁR
1 Madárodúk készítése	25 db	3 880 Ft	97 000 Ft	AAM	97 000 Ft
			NETTÓ ÖSSZEG:		97 000 Ft
			AAM ÁFA:		0 Ft
			FIZETENDŐ BRUTTÓ VÉGÖSSZEG:		97 000 Ft

1/1 Oldal

A számla tartalma mindenben megfelel a hatályos törvényekben foglaltaknak

Ez a számla Billingo online számlázó programmal készült.
Gyors és élvezetes számlázás bármikor, bárhol: [Billingo.hu](#)



Számla

3. példány

Sorszám: **SZA00026/2025**

Szállító

Modulex Bt

1031 Budapest, Armfiteátrum utca 38
Adószám: 28340876-2-41
Közös. adószám: HU28340876
Bankszámlaszám: 10101030-26027100-01005006
Telefon: 0630-2797217
Fax:
E-mail: info@madardaloskert.hu
Weboldal: www.madardaloskert.hu

Vevő

Dunakanyar Kultúrtáj és Környezetvédelmi Egyesület

2028 Pilismarót, Kossuth Lajos u. 5/A.
Adószám: 19297608-1-11
Közös. adószám:
Telefon:
Fax:
E-mail:
Weboldal:
Ügyintéző:

Fizetési mód	Teljesítés	Kelte	Esedékesség		
Átutalás (1 nap)	2025.01.03.	2025.01.03.	2025.01.04.		
Termékkód	KN/TE SZOR	Termék	Menny. Mee		Bruttó
Raktár	Egységár	Áfa (%)	Áfa		
Megjegyzés					
		Denevérodú - időjárásálló		5 db	
		Ft 5 110 27%	Ft 25 550	Ft 6 899	Ft 32 449
		Postaköltség 10 kg-ig		1 db	
		Ft 1 566,93 27%	Ft 1 567	Ft 423	Ft 1 990

Áfa összesítő	Nettó	Áfa	Bruttó
27%-os áfa	Ft 27 117	Ft 7 322	Ft 34 439
Összesen	Ft 27 117	Ft 7 322	Ft 34 439

Fizetendő végösszeg: Ft 34 439

Ez a bizonylat a Kulcs-Soft Nyrt. rendszerével készült. <https://www.kulcs-soft.hu>

A számla elektronikus tárolásra nem alkalmas.

A számla a 2/2015 (II.3) NGM rendelettel módosított 23/2014 (VI. 30.) NGM rendeletnek megfelel.

Oldalszám: 1/1

Számla

DFNKKT-2025-1

ELADÓ

Duna Fénye Nonprofit Közkereseti Társaság

Pilismarót
Kossuth Lajos
2028
Magyarország

ADÓSZÁM: 29184806-1-11

CÉGJEGYZÉKSZÁM: 11-03-001655

BANKSZÁMLASZÁM: 11740054-24062794

VEVŐ

Dunakanyar Kultúrtáj és Környezetvédelmi Egyesület

Pilismarót
Kossuth Lajos utca 5/a.
2028
Magyarország
19297608-1-11

SZÁMLA KELTE: 2025. 01. 26.

TELJESÍTÉS KELTE: 2025. 01. 26.

FIZETÉSI HATÁRIDŐ: 2025. 02. 03.

FIZETÉSI MÓD: Átutalás

FIZETENDŐ BRUTTÓ VÉGÖSSZEG: **45 000 Ft**

MEGNEVEZÉS	MENNYISÉG	NETTÓ EGYSÉGÁR	NETTÓ ÁR	ÁFA	BRUTTÓ ÁR
1 Fatáblák	3 db	15 000 Ft	45 000 Ft	AAM	45 000 Ft
			NETTÓ ÖSSZEG:		45 000 Ft
			AAM ÁFA:		0 Ft
			FIZETENDŐ BRUTTÓ VÉGÖSSZEG:		45 000 Ft

1/1 Oldal

A számla tartalma mindenben megfelel a hatályos törvényekben foglaltaknak.

Ez a számla Billingo online számlázó programmal készült.
Gyors és élvezetes számlázás bármikor, bárhol: [Billingo.hu](#)





Számla

Bizonylat sorszáma:

SZ05061/2024

Szállító:
Magyar Madártani és Természetvédelmi Egyesület
1121 Budapest, Költő u. 21
Bankszámlaszám: 11712004-20335407-00000000
Adószám: 19001243-2-43
Közösségi adószám: HU19001243
IBAN: HU10117120042033540700000000
Swift kód: OTPVHUHB

Vevő:
Dunakanyar Kultúrtáj és Környezetvédelmi Egyesület
2028 Pilismarót, Kossuth Lajos u 5/a
Adószám: 19297608-1-11

A bizonylat a következő sorszámú bizonylat alapján készült: Megrendelés HUF - MR20507/2024
Rendelésszám: 22315

Fizetési mód	Teljesítés	Kelte	Fizetési határidő
Utánvétel	2024.12.13	2024.12.13	2024.12.18

Megnevezés	Egységár	Mennyiség	Áfa(%)	Nettó	Áfa	Bruttó
Kertek, parkok madarai plakát (mollinó) Termék kód: MB000149/mollinó	3 070,87 Ft	1,00 db	27%	3 070,87 Ft	829,13 Ft	3 900,00 Ft
Házhozszállítás futárszolgálattal	1 566,93 Ft	1,00 db	27%	1 566,93 Ft	423,07 Ft	1 990,00 Ft

Áfa összesítő	Nettó	Áfa	Bruttó
27%-os áfa	4 637,80 Ft	1 252,20 Ft	5 890,00 Ft
Összesen:	4 637,80 Ft	1 252,20 Ft	5 890,00 Ft

ötezer-nyolcszázkilencven Forint

Fizetendő végösszeg: 5 890 Ft

Köszönjük a vásárlást!

Késedelmes fizetés esetén a késedelmi kamatot a Ptk. törvényben foglaltak szerint számítjuk fel.

Ez a számla újrahasznosított papírra készült.

Eladó: PÁPAI-TEAM KFT.
Magyarország 2098 PILISSZENTKERESZT, DOBOGÓKŐI ÚT 54
Magyar adószám: 14267761-2-13
Bankszámlaszám: 16200137-60504122-00000000

Vevő: DUNAKÉKE
Magyarország 2028 PILISMARÓT, KOSSUTH L
UTCA 5 A ép.
Magyar adószám: 19297608-1-11

Fizetési mód: Átutalás Teljesítés: 2025.01.24. Keltezés: 2025.01.27. Fizetési határidő: 2025.02.04.

Pénznem: HUF

Tétel neve	Mennyiség	Mennyiségi egység	Nettó egységár / Egységár / Adóalap	Áfakulcs	Áfa összege	Tételsor nettó érték	Ellenérték / Ellenérték áfával együtt
Nyomtatott tábla (600*140mm)	11,00	Darab	2 400,00	27%	7 128,00	26 400,00	33 528,00
Nyomtatott tábla (1000*700mm)	1,00	Darab	16 700,00	27%	4 509,00	16 700,00	21 209,00
Nyomtatott tábla (297*210mm)	6,00	Darab	2 100,00	27%	3 402,00	12 600,00	16 002,00
Nyomtatott tábla (420*297mm)	2,00	Darab	3 700,00	27%	1 998,00	7 400,00	9 398,00
Nyomtatott tábla (594*420mm)	4,00	Darab	6 450,00	27%	6 966,00	25 800,00	32 766,00

Számla összesítő:

Számla nettó értéke	88 900,00 HUF
Áfa százaléka és értéke 27%	24 003,00 HUF
Áthárított áfa összege	24 003,00 HUF
Számla bruttó végösszege	112 903,00 HUF

Fizetendő összeg:
112 903,00 HUF